

M.C.L. ApS
CVR-nr. 29851956

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 10.05.2013.

Dirigent

Navn: Knud Hedeby Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	7
Balance pr. 31.12.2012	8
Egenkapitalopgørelse for 2012	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

M.C.L. ApS
Sysselhaven 13
6051 Almind

CVR-nr.: 29851956
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Knud Hedeby Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde anparter i HVK ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev på 172 kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør pr. 31.12.2012 47 t.kr. og selskabet har derfor kapitaltab. Anpartshaveren har besluttet at opløse selskabet i 2013.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Bruttotab		(2.500)	(10.000)
Andre finansielle indtægter		7.011	6.218
Andre finansielle omkostninger		<u>(4.339)</u>	<u>(27.312)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		172	(31.094)
Skat af ordinært resultat	1	<u>0</u>	<u>798</u>
Årets resultat		<u>172</u>	<u>(30.296)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>172</u>	<u>(30.296)</u>
		<u>172</u>	<u>(30.296)</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		<u>141.302</u>	<u>142.791</u>
Tilgodehavender		<u>141.302</u>	<u>142.791</u>
Omsætningsaktiver		<u>141.302</u>	<u>142.791</u>
Aktiver		<u><u>141.302</u></u>	<u><u>142.791</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(77.729)</u>	<u>(77.901)</u>
Egenkapital		<u>47.271</u>	<u>47.099</u>
Anden gæld		<u>94.031</u>	<u>95.692</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>94.031</u>	<u>95.692</u>
Gældsforpligtelser		<u>94.031</u>	<u>95.692</u>
Passiver		<u><u>141.302</u></u>	<u><u>142.791</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(77.901)	47.099
Årets resultat	0	172	172
Egenkapital ultimo	125.000	(77.729)	47.271

Noter

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	0	(798)
	<u>0</u>	<u>(798)</u>
		Kapitalandele i associerede virksomheder
		kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		50.000
Afgange		(50.000)
Kostpris ultimo		<u>0</u>
Tilbageførsel ved afgange		50.000
Opskrivninger ultimo		<u>50.000</u>
Nedskrivninger primo		(50.000)
Nedskrivninger ultimo		<u>(50.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>
	Antal	Pålydende værdi
		kr.
3. Virksomhedskapital		Nominal værdi
		kr.
Ordinære anparter	125	125.000
	<u>125</u>	<u>125.000</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		